令和 2 年 12 月吉日
お客様各位

玉川生コンクリート協同組合

年末年始のご挨拶の自粛について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊協組では新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑み、訪問

による年末年始のご挨拶を自粛させていただくこととなりました。

つきましては、お客様におかれましても弊協組へのご来組をお控

えいただきますようお願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、来年も変わら

ぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具